TỔNG CÔNG TY MAY 10 – CTCP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  329 /TCTy-TCHC

Hà Nội, ngày 06 tháng 04 năm 2020

V/v thay đổi thời gian tổ chức ĐHĐCĐ

thường niên năm 2020

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

 - Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội

 - Trung tâm lưu ký chứng khoán Việt Nam

 - Quý cổ đông Tổng công ty May 10 - CTCP

- Căn cứ Luật doanh nghiệp số: 68/2014/QH13 ngày 26/11/2014;
- Căn cứ vào Điều lệ hoạt động của Tổng Công ty May 10 – CTCP đã được Đại

hội đồng cổ đông thông qua ngày 28/04/2018;
- Căn cứ Thông báo số: 240/TB-HĐQT ngày 06/03/2020 của Tổng công ty May 10

– CTCP về việc chốt danh sách cổ đông tham dự đại hội năm 2020;
- Căn cứ Thông báo số: 917/TB-VSD ngày 17/03/2020 của Trung tâm lưu ký

chứng khoán Việt Nam về ngày đăng ký cuối cùng và xác nhận danh sách người sở hữu
chứng khoán;

- Căn cứ Thông báo về việc tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020
Tổng công ty May 10 - CTCP ngày 01/04/2020;

- Căn cứ Nghị quyết số: 06A/NQ-HĐQT ngày 04/04/2020 của Hội đồng quản trị
Tổng công ty May 10 – CTCP,

Tổng công ty May 10 – CTCP đã có Thông báo ngày 01/04/2020 gửi Ủy ban

Chứng khoán Nhà nước, Sở giao dịch Chứng khoán Hà Nội và cổ đông về việc tổ chức

Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020 vào hồi 08h ngày 18/04/2020 tại trụ sở Tổng

công ty May 10 – CTCP (Số 765A Nguyễn Văn Linh, phường Sài Đồng, quận Long Biên,

thành phố Hà Nội).

Tuy nhiên do diễn biến của dịch bệnh Covid-19 còn phức tạp, thực hiện việc cách

ly xã hội theo đúng yêu cầu của Chỉ thị số: 16/CT-TTg ngày 31/03/2020 về các biện pháp

cấp bách phòng, chống dịch Covid-19, để đảm bảo sức khỏe cộng đồng cũng như cổ

đông, Tổng công ty May 10 – CTCP thông báo thay đổi thời gian tổ chức Đại hội đồng cổ

đông thường niên năm 2020 như sau:

Thay đổi từ 08h00 ngày 18/4/2020 sang 08h00 ngày 02/05/2020.

Các nội dung khác trong Thông báo về việc tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường

niên năm 2020 ngày 01/04/2020 không thay đổi.

Thông báo mời họp và các tài liệu họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm

2020 sẽ được cập nhật tại website của Tổng công ty: http://garco10.com.vn

Hội đồng quản trị Tổng công ty May 10 – CTCP trân trọng thông báo và kính

mong Quý cổ đông lưu ý để thực hiện quyền tham dự Đại hội.

 Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- HĐQT, BKS, CQĐH;
- Lưu VT, Ban QHCĐ, NTH(10).